
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 
 

 

DAIS – Segreteria didattica 
didattica.dais@unive.it 

1 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica - 2024.  

 

Oggetto: Avvisi di selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi per 

oggetto lo svolgimento di insegnamenti e di corsi integrativi nei corsi di 

dottorato per l’a.a. 2024/2025 (Rep. 1085/2024 Prot. 184476 del 24/07/2024, 

Rep. 1086/2024 Prot. n. 184478 del 24/07/2024) - proroga termini bandi. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO  lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 

VISTI i Regolamenti dei corsi di studio e di dottorato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa 

nei corsi di studio emanato con D.R. n. 337 del 4 maggio 2011 e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO Il Regolamento per la disciplina degli incarichi extraistituzionali del personale 

dirigente, tecnico amministrativo e CEL emanato con D.R. n. 965 del 22/12/2017; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 313 del 21 luglio 2011; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 112 del 7 ottobre 2011;  

VISTI i bandi di selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo 

svolgimento di insegnamenti e di corsi integrativi nei corsi di studio per l’a.a. 

2024/2025 (Rep. 1085/2024 Prot. 184476 del 24/07/2024, Rep. 1086/2024 Prot. n. 

184478 del 24/07/2024); 

CONSIDERATO  che la scadenza degli avvisi di selezione di cui alla precedente premessa è fissata 

per il giorno 21/08/2024, ore 12:00; 

CONSIDERATO  che il giorno 20/08/2024 non risultano pervenute candidature per tutte le attività 

poste a bando; 

CONSIDERATO  che si ritiene opportuno ricevere candidature per tutte le posizioni poste a bando 

 

DECRETA 

Art. 1 Sono prorogati i termini di scadenza degli avvisi di selezione pubblica per il conferimento di 

incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di insegnamenti e di corsi integrativi nei corsi di studio per 

l’a.a. 2024/2025 (Rep. 1085/2024 Prot. 184476 del 24/07/2024, Rep. 1086/2024 Prot. n. 184478 del 

24/07/2024) di ulteriori 5 giorni, con scadenza il 26/08/2024 alle ore 12:00. 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 



Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
 

www.unive.it/dais 
 
 

DAIS – Segreteria didattica 
didattica.dais@unive.it 

2 

Venezia, 20/08/2024 

 

IL DIRETTORE  

del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

prof. Salvatore Orlando 

documento firmato digitalmente 

 

 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Federica Fasolato 


		2024-08-21T00:28:50+0200
	IT
	Salvatore Orlando




